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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

________________________________________________

П  Р  О  Г  Р  А  М  А
за изготвување на закони во
Министерството за внатрешни работи 

за 2012 година
Скопје, декември 2011 година

Врз основа на точка 5 став 3 алинеја 2 од Методологијата за проценка на влијанието на регулативата (“Службен весник на Република Македонија" бр. 66/09), министерот за внатрешни работи донесе

П  Р  О  Г  Р  А  М  А
за изготвување на закони во  

Министерството за внатрешни работи 

за 2012 година

Програмата за изготвување на закони во Министерството за внатрешни работи за 2012 година, има за цел да ги утврди законите што од страна на Министерството за внатрешни работи како предлагач на законите од својата надлежност ќе бидат изготвени и предложени на Владата на Република Македонија согласно Програмата за работа на Владата на Република Македонија за 2012 година. 

Програмата за изготвување на закони од страна на Министерството за внатрешни работи за 2011 година е подготвена согласно Програмата за работа на Владата на Република Македонија за 2008-2012 година, Националната програма за усвојување на правото на Европската унија, Методологијата за проценка на влијанието на регулативата (“Службен весник на Република Македонија" бр. 66/09) и Одлуката за утврдување стратешки приоритети на Владата на Република Македонија во 2012 година (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 65/2011) со која се утврдени следните стратешки приоритети:

- зголемување на економскиот раст и конкурентноста на трајна основа, повисока стапка на вработеност, пораст на животниот стандард и квалитет на живеење;


- интeграција во НАТО и ЕУ, врз основа на остварување на сите реформи и критериуми и решавање на спорот со Грција врз принципот на незагрозување на националниот идентитет;

- продолжување на борбата против криминалот и корупцијата и ефикасно спроведување на правото;


- одржување добри меѓуетнички односи и подеднакво спроведување на законот и соживот врз принципите на меѓусебна толеранција и почит како и довршување на имплементацијата на Рамковниот договор;

- инвестирање во образованието како најсигурен пат за создавање силни индивидуи и силна држава.


Содржината на Програмата е утврдена според планираните рокови и предвидената динамика за 2012 година и согласно истите предлогот на закон ќе биде изготвен од страна на Министерството и доставен на усвојување до Владата на Република Македонија.
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Haszus
3aKOHOT

(HacnioB) Ha mpepsior

—]
Hpep,nor Ha 3aKOH 3a MU3MeHyBawme M

JIOTIOJIHYBakbe Ha 3aKOHOT 3a MaTuyeH 6poj
Ha rparaHMHOT

Kparok ommuc Ha mpepnoror Ha
3aKOHOT

MWs3menara Ha 3aKOHOT 3a MatuueH 6poj Ha |

rparaHuHOT (,Ciyxben BECHUK Ha
Penybnanka  Maxkegonunja“  6p.36/92) e
norpebHa OMAejKM BO NMOCTOEYKMOT 3aKOH,
BO WIEHOT 4 yTBp/ieHH ce 9 perncTpalMoHu
nogpayja Bo Penyfimka  Makegonnja
CMOpes KOM ce onpejielyBa MaTHIHnoT 6poj,
KaKo M ONIITMHUTE KoM ce ondarenn co
osue PErucTpaLuoHm nojipayja.
Pacnipepenbara  Ha  perucTpaluoHuUTe
nogpayvja ondaxa 30 onwTuaM, 0HOCHO 29
COrojacHO 3aKOHOT 3a nojpavjata Ha
onmrtuaute Bo CPM (,Cnyxben BecHMK Ha
Peny6nnka Makegonuja“ 6p.2/65) u rpagor
Ckomje Kako eJJHO PEruCTPaMoHo nojpayje.
BakBaTa Onpe/ie/IeHoCT He € BO COIJIaCHOCT
co Tepuropujannara nogenba na Penybivka
MaxkezoHHja HY COIJIACHO MOCTOJHUOT 3aKOH
3a  TepUTOpWjaJHa  OpraHMsanuja  Ha
nokandara camoynpasa oj 2004 roaua,
HUTY CO MPETXOAHMOT 3aK0H 01 1996 roam

Hospsanoct co AIl/HITITA

/

,Ela'ryM 3a AoCTaByBame Ha
npejnoror Ha 3aKOHOT A0
TenepanHuor cekperapujaT Ha
Bnapara Ha Penybnuka
Makeponuja:

18 Hoemspu 2012 ropuna

DunaHCcHCKN UMIUIMKaUu

[lpejuloroT Ha 3aKOHOT He Mpeju3BUKYBa
(hMHAHCHCKN MMIUIMKALMM

vp. 121~ 89022/,
79;’2- 2011 Zom ro/iMHa
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